

**ANEXO N° 04: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES**  
(Para aprobación y publicación)

**C A N T I D A D Y O V A L O R E S**

Fuente / Rubro	Clasificador de gastos	Actividad Operativa	Monto	2024		2025		2026		2027		
				SEMESTRE 1		SEMESTRE 2		SEMESTRE 1		SEMESTRE 2		
				Cantidad	Valor Total \$	Cantidad	Valor Total \$	Cantidad	Valor Total \$	Cantidad	Valor Total \$	Cantidad
1-00 RECURSOS ORDINARIOS												
Mesa 24 - BRINDAR ASISTENCIA ALIMENTARIA												
PROGRAMA VASO DE LECHE												
2.2.2.3.1.1 ALIMENTOS PARA PROGRAMA SOCIALES												
09.04.0005.0043	B	LECHE EMPAQUADA ENTERA X 410 G APROX.	UNIDAD	3.20	11,816.57	37,813.02	11,816.87	37,813.98	11,816.57	37,813.02	11,816.87	37,813.84
		MOLLEJA DE QUESO AFINA SIN CIMA	UNIDAD									
		PRECOCCIDA FORTIFICADA X 250 G APROX.	UNIDAD	2.50	24,899.98	24,899.98	9,959.99	24,899.98	9,959.99	24,899.98	9,959.99	24,899.875
09.06.0003.0188	B	PRECOCIDA DE COMPENSACION INICIAL	UNIDAD									
Mesa 20 - GERENCIAR RECURSOS MATERIALES, HUMANOS Y FINANCIEROS												
GESTION ADMINISTRATIVA												
2.3.1.1.1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO												
09.06.0001.0034	B	ACEITE VEGETAL COMESTIBLE	LITRO	12.00	240.00	240.00	20.00	240.00	20.00	240.00	20.00	240.00
09.06.0003.0474	B	ARROZ EXTRA	KILOGRAMO	3.80	60.00	228.00	60.00	228.00	60.00	228.00	60.00	228.00
09.06.0005.0048	B	AZUCAR RUBIA DOMESTICA	KILOGRAMO	4.50	60.00	270.00	60.00	270.00	60.00	270.00	60.00	270.00
2.3.1.3.1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES												
17.21.0004.0001	B	GASOLINA DE 8 OCTANOS	GALON	19.70	17,730.00	17,730.00	900.00	17,730.00	900.00	17,730.00	900.00	17,730.00
17.21.0004.0003	B	GASOLINA DE 96 OCTANOS	GALON	24.90	1,300.00	32,370.00	1,300.00	32,370.00	1,300.00	32,370.00	1,300.00	32,370.00
2.3.1.3.1.3 LUBRICANTES GRASAS Y AJINES												
17.25.0014.0019	B	GRASA LUBRICANTE DE 230 G	UNIDAD	18.00	360.00	360.00	20.00	360.00	20.00	360.00	20.00	360.00
17.25.0014.0028	B	GRASA PARA VEHICULOS (POLA)	UNIDAD	18.00	360.00	360.00	20.00	360.00	20.00	360.00	20.00	360.00
17.25.0014.0045	B	GRASA PARA VEHICULOS 250 ML	UNIDAD	18.00	360.00	360.00	20.00	360.00	20.00	360.00	20.00	360.00
17.25.0026.0003	B	GRASA DE SILICONA X 150 G	UNIDAD	16.00	160.00	160.00	10.00	160.00	10.00	160.00	10.00	160.00
2.3.1.5.3.1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR												
13.30.0016.0004	B	DETERGENTE GRANULADO X 1 kg	UNIDAD	9.00	90.00	90.00	10.00	90.00	10.00	90.00	10.00	90.00
13.30.0024.0042	B	LEJIA (HIPOCLORITO DE SODIO) AL 0.5% X 120 ML	UNIDAD	2.00	18.00	18.00	9.00	18.00	9.00	18.00	9.00	18.00
13.30.0027.0009	B	LAMPA VIBROS X 500 ML	UNIDAD	15.00	105.00	105.00	7.00	105.00	7.00	105.00	7.00	105.00
13.82.0010.0031	B	JABON DE TOCADOR LIQUIDO X 800 ML	UNIDAD	8.00	40.00	40.00	5.00	40.00	5.00	40.00	5.00	40.00
2.3.1.5.1.2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA												
71.03.0001.0004	B	CARTA A4 BLENDA TRANSPARENTE 1 m X 72 94	UNIDAD	2.00	10.00	10.00	5.00	10.00	5.00	10.00	5.00	10.00
71.03.0006.0009	B	GOMA LINDA X 250 ML	UNIDAD	3.00	15.00	15.00	5.00	15.00	5.00	15.00	5.00	15.00
71.03.0011.0029	B	NOTA AUTO-ADHESIVA 3 m X 3 COLORES X 400 ML	UNIDAD	8.00	48.00	48.00	6.00	48.00	6.00	48.00	6.00	48.00
71.50.0011.0039	B	ENLAZADOR DE METAL 268	UNIDAD	25.00	100.00	100.00	4.00	100.00	4.00	100.00	4.00	100.00
71.50.0012.0003	B	PERFORADOR DE 2 ESPESAS PARA 50 HOJAS AP	UNIDAD	18.00	54.00	54.00	3.00	54.00	3.00	54.00	3.00	54.00
71.50.0014.0001	B	PORTALAPICEROS ACRILICO PARA 2	UNIDAD	8.00	48.00	48.00	6.00	48.00	6.00	48.00	6.00	48.00
71.50.0020.0007	B	SACAPAPA DE METAL TIPO MARRONSA	UNIDAD	9.00	27.00	27.00	3.00	27.00	3.00	27.00	3.00	27.00
71.50.0022.0037	B	TALADOR DE METAL	UNIDAD	2.00	12.00	12.00	6.00	12.00	6.00	12.00	6.00	12.00
71.72.0005.0027	B	PAPEL BOND 75 G TAMAÑO A4	UNIDAD	20.00	900.00	900.00	25.00	900.00	25.00	900.00	25.00	900.00
71.06.0001.0113	B	ARCHIVADOR DE CARTON PLASTIFICADO CON 1 UNIDAD	UNIDAD	15.00	150.00	150.00	10.00	150.00	10.00	150.00	10.00	150.00
71.06.0004.0004	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4	UNIDAD	0.50	25.00	25.00	50.00	25.00	50.00	25.00	50.00	25.00
71.06.0004.0001	B	FOLDER MANILA TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	1.00	35.00	35.00	35.00	35.00	35.00	35.00	35.00	35.00
71.60.0001.0219	B	BOLADERO (MATERIA TAMBOR) OFICIO	UNIDAD	2.50	17.50	17.50	7.00	17.50	7.00	17.50	7.00	17.50
76.74.0006.5643	B	TONER DE IMPRESION PARA HP CDD REF: 305A UNIDAD	UNIDAD	120.00	360.00	360.00	3.00	360.00	3.00	360.00	3.00	360.00
76.74.0006.2383	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON CDD REF: T5 UNIDAD	UNIDAD	40.00	160.00	160.00	4.00	160.00	4.00	160.00	4.00	160.00
76.74.0005.2384	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON CDD REF: T7 UNIDAD	UNIDAD	40.00	160.00	160.00	4.00	160.00	4.00	160.00	4.00	160.00
76.74.0005.2385	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON CDD REF: T1 UNIDAD	UNIDAD	40.00	160.00	160.00	4.00	160.00	4.00	160.00	4.00	160.00
76.74.0005.2386	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON CDD REF: T2 UNIDAD	UNIDAD	40.00	160.00	160.00	4.00	160.00	4.00	160.00	4.00	160.00
2.3.2.2.1 SERVICIO DE SUMINISTRO DE ENERGIA ELECTRICA												
2.3.2.2.4.1 SERVICIO DE SUMINISTRO DE ENERGIA ELECTRICA												
2.3.2.2.4.1.5 SERVICIO DE PUBLICIDAD												
2.3.2.4.5.1 DE VEHICULOS												
2.3.2.4.7.1 DE MAQUINARIAS Y EQUIPOS												
2.3.2.4.9.99 DE OTROS BIENES Y ACTIVOS												
2.3.2.5.1.2 DE VEHICULOS												
2.3.2.5.5 DE VEHICULOS												
2.3.2.5.1.4 DE MAQUINARIAS Y EQUIPOS												
5 ALCOLIBRES DE MAQUINARIAS Y EQUIPOS												

2.3.26.12 GASTOS NOTARIALES  
 S GASTOS NOTARIALES 2,500.00  
 2.3.27.11 CONSULTORIAS CONSULTORIAS - PERSONAS JURIDICAS 85,000.00  
 S CONSULTORIAS 85,000.00  
 2.3.27.21 CONSULTORIAS CONSULTORIAS - PERSONAS NATURALES 89,000.00  
 S CONSULTORIAS - PERSONAS NATURALES 89,000.00  
 2.3.27.11.2 TRANSPORTE Y TRASLADO DE CARGA, BIENES Y MATERIALES 16,320.00  
 S TRANSPORTE Y TRASLADO DE CARGA, BIENES Y MATERIALES 16,320.00  
 2.3.27.11.6 SERVICIO DE IMPRESIONES, ENCUADERNACION Y EMPASTADO 3,780.00  
 S SERVICIO DE IMPRESIONES, ENCUADERNACION Y EMPASTADO 3,780.00  
 2.3.27.11.99 SERVICIOS DIVERSOS 966,414.00  
 S SERVICIOS DIVERSOS 966,414.00  
 2.3.29.11.1 LOCALIDAD DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONA NATURAL 212,900.00  
 S LOCALIDAD DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONA NATURAL 212,900.00

Total General en S/	24,415.56	866,801.50	24,415.56	866,801.50	24,415.56	866,801.50	24,415.56	866,801.50	24,415.56	866,801.50	24,415.56	866,801.50	24,415.56	866,801.50	24,415.56	866,801.50
2,500.00	1.00	1,250.00	1.00	1,250.00	1.00	1,250.00	1.00	1,250.00	1.00	1,250.00	1.00	1,250.00	1.00	1,250.00	1.00	1,250.00
85,000.00	1.00	42,500.00	1.00	42,500.00	1.00	42,500.00	1.00	42,500.00	1.00	42,500.00	1.00	42,500.00	1.00	42,500.00	1.00	42,500.00
89,000.00	1.00	44,000.00	1.00	44,000.00	1.00	44,000.00	1.00	44,000.00	1.00	44,000.00	1.00	44,000.00	1.00	44,000.00	1.00	44,000.00
16,320.00	1.00	8,160.00	1.00	8,160.00	1.00	8,160.00	1.00	8,160.00	1.00	8,160.00	1.00	8,160.00	1.00	8,160.00	1.00	8,160.00
3,780.00	1.00	1,890.00	1.00	1,890.00	1.00	1,890.00	1.00	1,890.00	1.00	1,890.00	1.00	1,890.00	1.00	1,890.00	1.00	1,890.00
966,414.00	1.00	483,207.00	1.00	483,207.00	1.00	483,207.00	1.00	483,207.00	1.00	483,207.00	1.00	483,207.00	1.00	483,207.00	1.00	483,207.00
212,900.00	1.00	106,450.00	1.00	106,450.00	1.00	106,450.00	1.00	106,450.00	1.00	106,450.00	1.00	106,450.00	1.00	106,450.00	1.00	106,450.00

1) La informacion registrada en el presente Anexo corresponde a cambios internos y obligaciones que pueden ser ampliados por la Entidad del Sector Publico u organizacion de la entidad.  
 2) El campo de "precio unitario" y "cantidad" se completa solo en el caso de bienes.  
 3) La presente informacion tiene caracter de Declaracion Jurada, por lo que, en señal de conformidad y en representacion de la Entidad del Sector Publico u organizacion de la entidad, se suscribe:

Firma 1: Representante del Area Involucrada en la gestion de la CAP  


MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SUCCHA  
 ALCALDIA  
 PISQUOYVY  
 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SUCCHA  
 SEGUNDO G. CHAVEZ TILAMENIA  
 ALCALDE  
 DNI N° 33433159  
 Firma 2: Titular de la Entidad u organizacion de la entidad, o a quien se hubiere delegado dicha facultad